
P7_TA(2013)0491 

Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku attīstībai ***I 

Eiropas Parlamenta 2013. gada 20. novembra normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas 

Parlamenta un Padomes regulai par atbalstu lauku attīstībai no Eiropas Lauksaimniecības 

fonda lauku attīstībai (ELFLA) (COM(2011)0627 – C7-0340/2011 – COM(2012)0553 – C7-

0313/2012 – 2011/0282(COD)) 

(Parastā likumdošanas procedūra: pirmais lasījums) 

Eiropas Parlaments, 

– ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Parlamentam un Padomei (COM(2011)0627) un 

grozījumus priekšlikumā (COM(2012)0553), 

– ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 2. punktu, 42. panta pirmo daļu 

un 43. panta 2. punktu, saskaņā ar kuriem Komisija tam ir iesniegusi priekšlikumu 

(C7-0340/2011), 

– ņemot vērā Juridiskās komitejas atzinumu par ierosināto juridisko pamatu, 

– ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 3. punktu, 

– ņemot vērā pamatoto atzinumu, kuru saskaņā ar 2. protokolu par subsidiaritātes principa un 

proporcionalitātes principa piemērošanu iesniegusi Luksemburgas Deputātu palāta un kurā 

norādīts, ka leģislatīvā akta projekts neatbilst subsidiaritātes principam, 

– ņemot vērā Eiropas Revīzijas palātas 2012. gada 8. marta atzinumu Nr. 1/20121, 

– ņemot vērā Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas 2012. gada 25. aprīļa un 2012. gada 

12. decembra atzinumus2, 

– ņemot vērā Reģionu komitejas 2012. gada 4. maija atzinumu3, 

– ņemot vērā 2013. gada 13. marta lēmumu par iestāžu sarunu sākšanu un mandātu iestāžu 

sarunām attiecībā uz priekšlikumu4, 

– ņemot vēra Padomes pārstāvja 2013. gada 7. oktobra vēstulē pausto apņemšanos apstiprināt 

Parlamenta nostāju saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 4. punktu, 

– ņemot vērā tā Reglamenta 55. pantu un 37. pantu, 

– ņemot vērā Lauksaimniecības un lauku attīstības komitejas ziņojumu un Attīstības komitejas, 

Budžeta komitejas, Budžeta kontroles komitejas, Vides, sabiedrības veselības un pārtikas 

nekaitīguma komitejas un Reģionālās attīstības komitejas atzinumus (A7-0361/2013), 

1. pieņem pirmajā lasījumā turpmāk izklāstīto nostāju; 

                                                 
1  Oficiālajā Vēstnesī vēl nav publicēts. 
2  OV C 191, 29.6.2012., 116. lpp., un OV C 44, 15.2.2013., 160. lpp. 
3  OV C 225, 27.7.2012., 174. lpp. 
4  Pieņemtie teksti, P7_TA(2013)0086. 



2. prasa Komisijai priekšlikumu iesniegt vēlreiz, ja tā ir paredzējusi šo priekšlikumu būtiski grozīt 

vai aizstāt ar citu tekstu;  

3. uzdod priekšsēdētājam Parlamenta nostāju nosūtīt Padomei un Komisijai, kā arī dalībvalstu 

parlamentiem. 



P7_TC1-COD(2011)0282 

Eiropas Parlamenta nostāja, pieņemta pirmajā lasījumā 2013. gada 20. novembrī, lai 

pieņemtu Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. .../2013 par atbalstu lauku 

attīstībai no Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) un ar ko atceļ 

Padomes Regulu (EK) Nr. 1698/2005 

(Tā kā starp Parlamentu un Padomi tika panākta vienošanās, Parlamenta nostāja atbilst galīgajam 

tiesību aktam Regulai (ES) Nr. 1305/2013.) 


